
www.campingrovies.gr

Atvykimo diena

Pervežimas iš Atėnų oro uosto

Atvykimas į Rovies kaimą - 
Eubojaus salą

Vietovės orientacinė pažintis ir 
pilna programa

20:00
Vakarienė

Ganytojo diena

06:00
Išvykimas

Pusryčiai pakeliui

Pradėkite nuo to, kad vieną 
dieną pabūsite piemenėliais. Iš 

jų užtvaro nuveskite ožkas į 
kalną tuo pačiu metu stebėda-

mi ir pažindami vietinius 
grybus, vaistažoles ir medžius.

12:00
Tradicinis maisto kepimas ant 
grotelių su graikiškais skoni-
ais. Grąžinkite ožkas į užtvar-
us, jas pamelžkite ir su šiuo 

pienu pasigaminkite sau sūrio.

17:50
Sugrįžimas į „Camping 

Rovies“

18:00 
Vakarienė

Laisvas laikas

Žvejo diena

06:00
Išvykimas

Pusryčiai pakeliui

Patirkite žvejojimą iš tradicin-
io medinio kajiko, plaukite 

krištolo skaidrumo vandeniu ir  
apsilankykite gražiausiose 

salos vietose 

12:00
Žuvies kepimas ant grotelių 

prie jūros

14:00 
Sugrįžimas į „Camping 

Rovies“

14:30 - 18:00
Staklių pamokos

18:00
Vakarienė

19:00 - 21:00
Staklių pamokos

21:30
Naktinė žvejyba nedideliu 

laivu.

01:00
Sugrįžimas į „Camping 

Rovies“

Bitininko arba alyvuogių 
diena

*2 variantai priklausomai nuo 
mėnesio

08:00 - 09:00
Išvykimas

Pusryčiai pakeliui

09:30
Arba rinksite alyvuoges nuo 
alyvmedžių ir sužinosite visą 

gamybos procesą, kaip 
išgaunamas alyvuogių 

aliejus.
Either you get apiarist 

course.
*Arba dieną paskirsite bi-

tininkų kursams.

12:00
Pietūs

13:30 - 18:00
Tradiciniai graikų šokių 

kursai

18:00
Vakarienė

19:00 - 21:00
Tradiciniai graikų šokių 

kursai

Vyno ir istorijos diena

08:00 - 09:00
Išvykimas

Pusryčiai pakeliui

09:00
Rinksite vynuoges ir 

išgausite vynuogių misą, kad 
galėtumėte pradėkite gaminti 
vyną (tai gali įvykti tik rugsė-

jį). Arba jūs apsilankote 
vyninėje, kad žinotumėte 
viską apie šį produkcijos 

procesą.
Apsilankysite Graikijos 

kultūros muziejuje / Apsi-
lankysite tradicinėje aliejaus 

gamykloje (atsižvelgiant į 
laiką, praleistą aukščiau)

12:00
Pietūs stovykloje „Camping 

Rovies“

13:00
Maisto gaminimo pamokos 

(Išmoksite gaminti tradi-
cinius graikų skonius)

18:00
Vakarienė

Laisvas laikas
(Eikite maudytis ar užbaikite 

savo kūrybą ant staklių ar 
bet ko, ką norite veikti!)

08:00 - 09:00
Pusryčiai

09:00
Kirsite šakas nuo medžių ir 

krūmų ir sužinosite, kaip 
tapti anglies degintoju.

12:00
Pietūs stovykloje „Camping 

Rovies“

13:00
Maisto gaminimo pamokos 

(Išmoksite gaminti tradi-
cinius graikų skonius ir 
paruošite savo graikišką 

vakarienę)

21:00
Tradicinė graikų šventė 
(Šoksite šokius, kuriuos 

išmokote ankstesnėmis dien-
omis, ir mėgausitės pačių 
paruošta graikų vakariene)

08:00 - 09:00
Pusryčiai

09:00
Ekskursija po šiaurinę Eubo-

jaus salos dalį

12:00
Pietūs tradiciniame resto-

rane „Oreous“

18:00
Vakarienė

Sertifikatai

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis

Penktadienis Šeštadienis Sekmadienis
Išvykimas

Pirmadienis


